2019/6/6　現在

1/1

№ 開催日 実施活動 回数 Check 講　　師 題　　目・出席者 開　催　場　所 内　　容 時　　間

※ 本スケジュール内容は、天候やその他の諸事情により、変更になる場合があります。

熊本博物館

清水　学芸員　様

識者集合　座談会 3 回目
（仮） 司会・進行役

鶴長・澤 様

未　　　　　　定 未　　定

未　定

未　　定

未　定

10：00 ～ 12：00

イベント演目

（仮） 司会・進行役
鶴長・澤 様

有限会社 大八　2F 会議室

捕獲・駆除・調査

有限会社 大八　2F 会議室
熊本市動植物園

松崎 館長　様

捕獲・駆除・調査

5月19日 （日）

熊本市環境共生課

北村・田上　様
1 回目

7月27日 （土） 1 回目識者集合　座談会
（仮） 司会・進行役

鶴長・澤 様

大井手川　水門付近 捕獲・駆除・調査

有限会社 大八　2F 会議室

10：00 ～ 12：001 1 回目
外来魚捕獲活動
（雨天時延期）

5 2 回目

2

3

4

勉強会

6月29日（土）

8月24日 （土）

勉強会

2 回目
外来魚捕獲活動
（雨天時延期）

9

識者集合　座談会

勉強会

3 回目
外来魚捕獲活動
（雨天時延期）

6

イベント

9月14日 （土） 2 回目

7

8 10月26日 （土）

10月5日 （土）

未　定 1 回目

3 回目

未　定

未　定

未　定

18：00 ～ 20：00

未　定

座談会

勉強会　　講演

座談会

勉強会　　講演 18：00 ～ 20：00

座談会 未　定

未　定

勉強会　　講演 18：00 ～ 20：00

10：00 ～ 12：00

NPO法人 くまもとライフボート 2019年度 江津湖地域在来種保護活動スケジュール一覧表

NPO法人　くまもとライフボート